文件
深圳市高分子行业协会

广东省塑料工业协会

深高协公字【2023】176 号

粤塑协【2023】第 4号（总第 24 号）

关于联合发布《再生塑料 木塑复合材料用电缆热

塑性交联聚乙烯专用料》团体标准的公告

致各行业相关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》、《深圳市高分子行业

协会团体标准管理办法》、《广东省塑料工业协会团体标准管理办法》有关规

定，深圳市高分子行业协会、广东省塑料工业协会批准通过《再生塑料 木塑

复合材料用电缆热塑性交联聚乙烯专用料》团体标准，现予以联合发布，于

2023 年 10 月 20 日起实施。

深圳市高分子行业协会标准编号：T/SGX 018—2023

广东省塑料工业协会标准编号：T/GDPIA 66—2023

标准实施后，各有关单位可自愿采用。

广东省塑料工业协会 深圳市高分子行业协会

二〇二三年九月二十日